
Výzva č. 1
k Rámcové dohodě č. 1815350010009

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ:
DIČ:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel vojenského útvaru 1535 Hranice (dále jen „VÚ 1535“)

Bankovní spojení: č. ú. ústav
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný j ednat ve věcech technických

tel.:
e-mail:
zástupce oprávněný jednat ve věcech administrativních

tel.:
e-mail:
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „kupující“)
a

Fyzická osobapodnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Sídlo: 163 00, Praha 6
IČ: 1
DIČ:
Jejímž jménem jedná
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající“)

strana



Objednáváme u Vás: nákup materiálu dle Rámcové dohody č. 1815350010009 v níže
uvedeném rozsahu:

P.č. Název materiálu MJ
Cena za
MJ v Kč
bez DPH

Požadované
množství

Cena v Kč
celkem bez

DPH

Cena celkem v
Kč s DPH

1 Ochranný přípravek na plastové
součásti interiéru automobilů s
antistatickými účinky. Použití k
ošetření přístrojové desky a
povrchů z plastů v interiérech
automobilů. Po zaschnutí vytváří
na plastovém povrchu elastický
ochranný film, který snižuje
usazování prachu, balení 400 ml.

ks

2 Tempo - čistič karoserií - 120g ks

3

Oživovač pneumatik a vnějších
plastů. Je určený k ošetření
pneumatik, vněj ších plastů a
všech pryžových částí. Ošetřuje
gumové lišty, těsnění dveří,
plasty nárazníků, balení 300 ml.

ks

4 WD 40 balení 200 ml ks
5 Kontaktol Plus - čistí elektrické

kontakty vytěsňuje vlhkost, brání
oxidaci elektrických zařízení.
Odstraňuje vysoké přechodové
odpory. Usnadňuje průchod
proudu. Balení 200 ml

ks

6

Silikonový olej sprej - na
ložiska, čepy, elektrická a
startovací zařízení, zámky, jízdní
kola, lyžařská vázání. Balení 400
ml

ks

7
Štětec plochý č. 1,5 tl. 14 mm k
nátěrům na kov - plastový držák

ks

8
Štětec plochý č. 2,5 tl. 16 mm k
nátěrům na kov - plastový držák

ks

9 Štětec plochý č. 4 tl. 21mm k
nátěrům na kov - plastový držák

ks

10 Brusné plátno určené na kov i
dřevo zr. 80 23 x 28 cm

ks

11
Brusné plátno určené na kov i
dřevo zr. 180 23 x 28 cm

ks

12 S 2013-1000 bílá 3 l. ks
13 S 2000-0110 šedá zákl. 9 l. ks
14 C 2001-1999 černý celox 4 kg ks
15 C 2001-5450 khaki celox 8 kg ks
16 Barva khaki syntetická 9 l. S

2013/5450
ks

17
Barva šedá syntetická střední S
2013-1100 9 l.

ks

18 S 2013-1999 černá/H/ 9 l. ks
19 C 2001-8190 červ. celox 0,75 l. ks
20 Silikonová vypalovací stříbrná

barva 0910 1 kg. ks

21 Sprej akrylátový - černý mat.
400ml

ks

strana



22 Sprej akrylátový - bílý 400ml ks

23 Sprej akrylátový - červ. sv. 400
ml

ks

24 Sprej Celerol Mankiewitz 962-12
khaki 5450, 400 ml.

ks

25 Ředidlo S 6006 9 l. ks
26 Ředidlo C 6000 9 l. ks

27

Dvousložkový univerzální
polyesterový tmel ke tmelení
větších a středních nerovností 2
kg

ks

28 Náplň 7 ml. Ambi pur Car do
stávajících strojků

ks

29 Utěrka na autosklo proti orosení,
pro vnitřní i vnější použití.

ks

30 Vůně do auta stromeček na
zavěšení . Vůně - kokos, vanilka,
jablko, citrus.

ks

31

Tekuté hřebíky 315 ml - lepidlo
určené k montážím v interiérech i
exteriérech, vytvářející pevný
spoj, jež nahrazuje hřebíky a
šrouby.

ks

32 Náplň do ostřikovačů skel zimní
v 3 l. bal. do -30 st. C. vůně
jablko nebo citrus.

ks

33 Odrezovač 1 l. ks
34 Náplň do ostřikovačů skel letní

v 3 l. bal., vůně jablko nebo
citrus.

ks

35

Čistič interiérů sprej aktivní pěna
- prostředek odstraňující silná
znečištění z plastových dílů,
čalounění. 300 ml

ks

36 Páska textilní kobercová 5 cm. x
10 m

ks

37 Univ. silikon bílý 310 ml ks
38 Univ. silikon trans. 310 ml ks
39 Autošampon do tlakových myček

Karcher 5 l.
ks

40 Prostředek na čištění oken
aktivní, na světlomety vozidel s
rozprašovačem 750 ml.

ks

41
Přípravek proti šatním molům
cedr, levandule - na zavěšení

ks

42 Lopatka se smetáčkem ks
43 Jelenice pravá ks
44 Mycí houba na vozidla ks
45 Prostředek na mytí oken vozidel

500 ml.
ks

46 Odstraňovač starých nátěrů 0,8
kg (nitro, synt. i vodou
ředitelných barev)

ks

47
Ocelový kartáč 4-5 řadý,
nejmenší délka je 280 mm

ks

48 Líh denaturovaný 1 l. ks
49 Benzínový čistič 9 l. ks
50 Hadry bílé 10 kg, zalisované ks

strana



51 Hadry barevné 10 kg, zalisované ks
52 Škrabky na odstranění námrazy z

autoskla trojúhelníkové s gumou
ks

53 Rozmrazovače oken vozidel 500
ml s rozprašovačem

ks

54 Rozmrazovače zámků vozidel 50
ml.

ks

55

Lepidlo sprej 400 ml.,
dlouhodobě a rychle lepí plasty,
pěnové hmoty, tkaniny, plsť,
korek, fólie, papír, sklo, a kovy.
Odolnost -10°C až +55°C

ks

56 Čistič brzd - odmašťovací,
acetylenový sprej na brzdové
obložení, 500 ml.

ks

57 Uvolňovač zarezlých spojů s
organo-molybdenovými aditivy,
sprej 400 ml.

ks

58 Čistič karburátorů - spec.
systémový čist. prostředek pro
dvou a čtyřtaktní motory.
Odstranění oleje, zbytků
pryskyřic, karbonových usazenin.
Sprej 400 ml.

ks

59 Vyhledavač netěsností, trhlin,
sprej 400 ml.

ks

60 Žáruvzdorná silikonová barva
černá 3 kg

ks

61 Barva bílá vodou ředitelná na kov
bal. 10 l. - pro opravu stávajícího
nátěru

ks

62 Polyuretanové lepidlo - teplotní
odolnost lepených spojů nejméně
od -30°C až +80°C. Balení 0,5
kg.

ks

63 Odstraňovač těsnění sprej 400
ml., odstraňuje v minutě těsnící
materiály, lepidla, laky atd.

ks

64 Sprej na sváření (na trysky CO2 )
400 ml.

ks

65 Váleček malířský 100x6 mm ks

CELKEM

Požadovaná doba dodání zboží: do 3. 8. 2018

Místo dodání zboží: VÚ 1535, Hranická 457, Hranice, 753 01

Kupní cena celkem včetně DPH činí:

V takto stanovené kupní ceně jsou
áním zboží (např. DPH, náklady na

dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Ostatní body se řídí ustanoveními rámcové dohody č. 1815350010009.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím potvrzen do
30. 7. 2018. Potvrzená objednávka nebo písemné přijetí objednávky musí být kupujícímu
doručeno ve shora uvedeném termínu.

strana



Tato objednávka má 5 očíslovaných stran.

V Hranicích dne: V Praze dne:

Za objednavatele

velitel

strana 5


